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16 listopada 2015

GIS Day po raz szósty w Kielcach

18 listopada w Politechnice Świętokrzyskiej odbędzie się coroczne, cykliczne wydarzenie
poświęcone promocji i popularyzacji idei Geograficznych Systemów Informacyjnych – GIS
Day 2015. Tegoroczna edycja przedsięwzięcia będzie się odbywać pod hasłem „GIS
POMAGA – w nauce i gospodarce”. Patronem honorowym wydarzenia jest marszałek
województwa Adam Jarubas.
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Podczas kieleckiego GIS Day odbywać się będą cztery sesje poświęcone technologiom GIS,
GIS w administracji i nauce oraz Innowacje GIS. Wydarzeniu towarzyszyć będą warsztaty
komputerowe, quizy, konkursy, stoiska i wystawy o tematyce GIS, pokazy sprzętu
geodezyjnego i fotogrametrycznego używanego do tworzenia systemów informacyjnych oraz
pokaz drona, demonstracja technologii pozyskiwania chmur punktów, a także prezentacja
skanerów laserowych i odbiorników GPS i RTK.

Kielecki GIS Day odbędzie się w środę, 18 listopada w godz. 9.00 – 15.30 w budynku
Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach, Wydział Inżynierii Środowiska, Geomatyki i
Energetyki (budynek Energis).
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GIS Day jest cykliczną, coroczną imprezą o charakterze popularyzatorskim i naukowym. Jej
celem jest promowanie Geograficznych Systemów Informacyjnych i ich stosowania w
rozmaitych dziedzinach życia: planowaniu przestrzennym, ratownictwie, ochronie
środowiska, rolnictwie, geodezji i różnych dziedzinach nauki.
Dzień ten obchodzony jest na całym świecie od 1987 roku. Odbywa się zawsze w środę
podczas Tygodnia Świadomości Geograficznej. Organizowana jest pod patronatem firmy
ESRI (Environmental Systems Research Institute), National Geographics Society i
Association of American Geographers. Głównym celem GIS Day jest uświadomienie istoty
systemów informacji geograficznej, wykorzystywanych w działaniach administracyjno –
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społecznych i gospodarczych. W tym dniu na całym kuli ziemskiej specjaliści, studenci oraz
profesorowie zachęcają dzieci, młodzież i dorosłych do poznawania świata GIS-u, pokazują
jak można samemu stworzyć swój system i czerpać ogromne korzyści z tej dziedziny nauk.

Pliki do pobrania
Program GIS DayData dołączenia 2015-11-16,
att604510_ramowy_program_gis_day_2015_na_politechnice_swietokrzyskiej.pdf

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/11/att604510_ramowy_program_gis_day_2015_na_politechnice_swietokrzyskiej.pdf

